

**Ministerio de Hacienda**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MINISTERIO HACIENDA-2019-00143**

Descripción: **Solicitud Compra de Mobiliarios para la 2da. Etapa de Readecuación de la Dirección de Deuda Administrativa del M.H. (Listado Anexo y Planos del Área).**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Muñoz Concepto Mobiliario, SRL**

RNC: **124029643**

Nombre Comercial: **Muñoz Concepto Mobiliario, SRL**

Domicilio Comercial: **Independencia KM.8, Centro Comercial Miramar, 11103 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-687-9573**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **1,126,999.12**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	56101708	Archivos de 5 gavetas con llave.	2.00	UD	19,942.00	39,884.00		7,179.12	0.00	47,063.12

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Handwritten Signature]*  
Firma

Nombre y Apellido



*[Handwritten Signature]*  
Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	56101708	Archivos modulares de 3 gavetas con llave.	2.00	UD	4,800.00	9,600.00		1,728.00	0.00	11,328.00
3	56101701	Armario de dos puertas con llave, de 0.80m ancho x 2.10m alto x 0.50m profundo	2.00	UD	18,000.00	36,000.00		6,480.00	0.00	42,480.00
4	56101716	Credenza de 0.80m largo x 0.80m alto x 0.45m profundo	2.00	UD	8,200.00	16,400.00		2,952.00	0.00	19,352.00
5	56101703	Escritorio de encargado tipo L de 1.60m x 0.70m. Con retorno de 1.00m x 0.50m. Tope en melamina color madera a roble oscuro.	2.00	UD	18,500.00	37,000.00		6,660.00	0.00	43,660.00
6	56101713	Escritorio (Estación) modular de 1.00m x 0.70m. Tope en melamina color madera roble oscuro. Con paneles laterales de 1.55m. Ver disposición en plano adjunto.	15.00	UD	21,300.00	319,500.00		57,510.00	0.00	377,010.00
7	56101703	Escritorio para coordinadora tipo rectangular de 1.60m x 0.70m. Tope en melamina color madera a definir.	1.00	UD	16,500.00	16,500.00		2,970.00	0.00	19,470.00
8	56101702	Gabinetes aéreos de 1.00 m, puerta enrollable. Instalación en panel estacion modular.	15.00	UD	6,900.00	103,500.00		18,630.00	0.00	122,130.00
9	56101702	Gabinetes aéreos de 1.20 m, puerta	2.00	UD	7,100.00	14,200.00		2,556.00	0.00	16,756.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Cynthia Torres*  
Firma



Nombre y Apellido

*Judith Fernández*  
Firma



Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		enrollable. Instalación en pared.								
10	60121602	Paneles de vidrio templado de 3/8" de 1.60m de largo x 2.00m de alto. Perfilería p40. Con laminado frost.	2.00	UD	43,500.00	87,000.00		15,660.00	0.00	102,660.00
11	60121602	Paneles de vidrio templado de 3/8" de 3.70m de largo x 2.00m de alto. Perfilería p40. Con laminado frost.	1.00	UD	93,500.00	93,500.00		16,830.00	0.00	110,330.00
12	56112104	Silla ejecutiva en piel sintética, brazos ajustables. Con reposa cabeza. Color negro.	2.00	UD	10,500.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00
13	56112104	Silla semi-ejecutiva en piel sintética y espaldar en tela. Con reposa cabeza. Brazos ajustables. Color negro.	15.00	UD	9,700.00	145,500.00		26,190.00	0.00	171,690.00
14	56101502	Sofá en piel sintética color negro. Dimensiones 1.80 a 1.90 m de largo, 0.80 a 0.85 m de profundo, altura de asiento 0.45 m (18").	1.00	UD	15,500.00	15,500.00		2,790.00	0.00	18,290.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>955,084.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	171,915.12

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Cynthia Torres*  
Firma



Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>1,126,999.12</b>

Observaciones:

Ítem	Descripción	Plan de entrega		
		Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Handwritten Signature]*  
Firma

Nombre y Apellido



*[Handwritten Signature]*  
Firma

Nombre y Apellido

